

Årsredovisning för
Paul Personal AB

559335-4656

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Sjöberg
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paul Personal AB, 559335-4656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Sundsvalls kommun bedriver personaluthyrning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 071 188	3 032 197	516 674
Resultat efter finansiella poster	569 260	663 532	211 927
Soliditet %	40,6	57	68,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av hög efterfrågan på företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	167 924	520 146
Balanseras i ny räkning		520 146	-520 146
Utdelning		-175 000	
Årets resultat			438 265
Belopp vid årets utgång	25 000	513 070	438 265

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	513 070
Årets resultat	438 265
Summa	951 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	225 000
Balanseras i ny räkning	726 335
Summa	951 335

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 071 188	3 032 197
Övriga rörelseintäkter		151 918	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 223 106	3 042 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 838 718	-83 388
Övriga externa kostnader		-1 471 411	-616 007
Personalkostnader	2	-2 178 710	-1 620 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 423	-52 315
Övriga rörelsekostnader		-5 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 631 262	-2 372 672
Rörelseresultat		591 844	669 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 703	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 287	-6 035
Summa finansiella poster		-22 584	-5 993
Resultat efter finansiella poster		569 260	663 532
Resultat före skatt		569 260	663 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 995	-143 386
Årets resultat		438 265	520 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	673 145	259 068
Summa materiella anläggningstillgångar		673 145	259 068
Summa anläggningstillgångar		673 145	259 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		586 098	541 521
Övriga fordringar		125 643	139 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 468	77 778
Summa kortfristiga fordringar		1 174 209	758 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		557 229	232 216
Summa kassa och bank		557 229	232 216
Summa omsättningstillgångar		1 731 438	991 119
SUMMA TILLGÅNGAR		2 404 583	1 250 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		513 070	167 924
Årets resultat		438 265	520 146
Summa fritt eget kapital		951 335	688 070
Summa eget kapital		976 335	713 070
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		418 090	216 208
Summa långfristiga skulder		418 090	216 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 893	184 638
Övriga skulder		139 965	88 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		749 300	47 961
Summa kortfristiga skulder		1 010 158	320 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 404 583	1 250 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	311 576	11 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	726 500	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	738 076	311 576
Ingående avskrivningar	-52 508	-193
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	125 000	0
Årets avskrivningar	-137 423	-52 315
Utgående avskrivningar	-64 931	-52 508
Redovisat värde	673 145	259 068

Underskrifter

Sundsvall

Paul Sjöberg
Paul Sjöberg
Styrelseledamot

2024-07-23
Datum